PAGINA 1

ANO IVº - Nº 098– SÃO MATEUS DO MARANHÃO, TERÇA-FEIRA 20 DE FEVEREIRO DE 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0102001-01//2018. PARTES: PRE-

FEITURA MUNICIPAL SÃO MATEUS DO MARANHÃO - MA, atra-

vés da Secretaria Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico e
a EMPRESA: RECICLE INFORMÁTICA LTDA-EPP, CNPJ Nº

17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de Equipamentos de infor-

mática e prestação de serviços de instalação e configuração de software
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Mateus do

Maranhão – MA. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações. VA-

LOR: O valor total contratado é de R$ 78.000,00 (Setenta e Oito Mil
Reais). VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2018. DOTAÇÃO ORÇA-

MENTÁRIA: 02.02 – SEC MUNICIPAL DE FINANÇAS E DES. ECO-

NOMICO. CATEGORIA: 04.122.0010.1.006 - AQUISIÇÃO DE EQUI-
PAMENTOS E MOBILIARIO P/PREFEITURA. ELEMENTO DE

DESPESA: 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMA-

NENTE. CATEGORIA: 04.122.0010.2.007 - MANUTENÇÃO E FUNC.
DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO. ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURI-

DICA. SIGNATÁRIOS: Atanildo Pereira de Oliveira (Secretário Munici-
pal de Finanças e Desenvolvimento Econômico), pela Contratante e o Sr.

Gustavo Lopes da Silva pela contratada. São Mateus do Maranhão - Ma.

01 de fevereiro de 2018. São Mateus do Maranhão – Ma, 01 de fevereiro
de 2018. Atanildo Pereira de Oliveira - Sec Municipal de Finanças e

Desenvolvimento Econômico.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO